
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ 

(МИНОБРАЗОВАНИЯ КРЫМА)

П Р И К А З

« »  0 / _______20 ^  г.

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования, науки и 
молод воюй Республики Крым от 
30.12.2015 № 1401

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования, науки и молодежи 
Республики Крым от 30.12.2015 № 1401 «О создании комиссии по 
рассмотрению заявок о предоставлении субсидий из бюджета Республики 
Крым на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в 
частных дошкольных образовательных организациях, получения 
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в частных общеобразовательных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию 
основным общеобразовательным программам» следующие изменения: 

приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).

Министр Лаврик В.В.



Приложение 1 
к приказу Министерства 
образования,
науки и молодежи Республики 
Крым
от 30.12.2015 № 1401 
в редакции приказа 
Министерства образования 
науки и молодежи Республики

СОСТАВ КОМИССИИ
по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий из бюджета 

Республики Крым на финансовое обеспечение получения дошкольного 
образования в частных дошкольных образовательных организациях, 

получения дошкольного, начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в частных общеобразовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
имеющим государственную аккредитацию основным 

общеобразовательным программам

Председатель Комиссии Лаврик В.В.
Министр образования, науки и молодежи 
Республики Крым

Заместитель Клищевский А.В.
Председателя Комиссии Заместитель министра образования, науки и

молодежи Республики Крым

Секретарь Комиссии Перелыгина Л.М.
Начальник планово-финансового управления

Члены Комиссии: Львова С.Н.
Заместитель министра образования, науки и 
молодежи Республики Крым

Санталова Е.О
Начальник управления по надзору и контролю 
за соблюдением законодательства в сфере 
образования

Кузнецов О.В.
Председатель общественного совета при 
Министерстве образования, науки и молодежи 
Республики Крым, член совета Крымского 
Республиканского отделения «Опоры России»


